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Jagdrepetierer 1780 D FL
Hunting repeater 1780 D FL

Version 07/2013

Nr.
No.

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

Bestell-Nr.
Item-No.

011639
012017
012019
012020

011641

011752
011646
011648
011650
011651
011665
011866
012724
011578
011647
012029
012030
012031
011869
011784
011864
012653
012888
012087
011642
011636

Anz.
Qty.
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Benennung

System beschossen Kaliber .30 - 06
System beschossen Kaliber .308
System beschossen Kaliber .9,3 x 62
System beschossen Kaliber .8 x 57 IS

1780-U5 Magazin 5-Schuss, Kal. .30-06, .8 x 57 IS,

9,3x62

1780 - U5b Magazin 5 - Schuss, Kaliber .308 Win.

Systemtrager komplett

Systemtrager

Schenkelfeder

Ausstosser

Druckfeder

Magazinhalter

Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 14
Zylinderstift ISO 8734 - 3 m6 x 30 WB

Schaft JA GW R CL NUSS gedlt Classic
Schaft JA GW R MC NUSS gedlt Monte Carlo
Schaft JA GW R NUSS gedlt Lochschaft
Schaft JA GW R NUSS gedlt Deutscher Schaft
Riemenbigelschraube

Widerlager

Senkschraube 1SO 10642 - M4 x 20
Zylinderschraube DIN 7984 - M4 x 16
Picatinny - Schiene

Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16
Abzugsbugel

Linsensenkschraube M6 x 22.6

Description

Barreled Action caliber .30 - 06
Barreled Action caliber .308
Barreled Action caliber .9.3 x 62
Barreled Action caliber .8 x 57 IS

®
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Bemerkung
Remark

ohne Abbildung / without picture
ohne Abbildung / without picture
ohne Abbildung / without picture

1780-U5 Magazine 5-shot caliber .30 - 06, .8 x 57 IS,

9.3x62

1780 - U5b Magazine 5 - shot caliber .308 Win.
Action carrier complete

Action carrier

Spring

Ejector

Spring

Magazine retainer

Pivot screw DIN 7984 - M6 x 14
Cylindrical pin ISO 8734 - 3 m6 x 30 WB
Stock JA GW R CL Walnut Classic
Stock JA GW R MC Walnut Monte Carlo
Stock JA GW R Walnut thumbhole stock
Stock JA GW R Walnut German stock
Swivel screw

Abutment

Countersunk head screw ISO 10642 - M4 x 20
Pivot screw DIN 7984 - M4 x 16
Picatinny rail

Pivot screw DIN 7984 - M6 x 16

Trigger guard

Countersunk head screw M6 x 22.6
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Jagdrepetierer 1780 D FL
Hunting repeater 1780 D FL

Version 07/2013

Nr.

No.

28
29
30
34

Bestell-Nr.

Iltem-No.
011886
012740
012889
012026
011640
012024
012027

Anz.
Qty.

S

Benennung

Senkschraube 1ISO 10642 - M6 x 8
Schrauben Picatinny - Schiene
Picatinny - Schiene + Schrauben

1780 Monte Carlo - Schaft komplett
1780 Deutscher Schaft - Schaft komplett
1780 Lochschaft - Schaft komplett

1780 Nuss Classic - Schaft komplett

Description

Countersunk head screw ISO 10642 - M6 x 8
Screws for Picatinny rail

Picatinny - rail + screws

1780 Monte carlo - stock complete

1780 German stock - stock complete

1780 Thumbhole stock - stock complete
1780 Walnut classic - stock complete
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Bemerkung
Remark
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System 1780 komplett

Barreled Action 1780 complete ®
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System 1780 komplett
Barreled Action 1780 complete

Version 07/2013

Nr. Bestell-Nr. Anz. Benennung
No. Item-No. Qty.

1 011644 1 Hulse komplett

2 011652 1 Hulse Aluminium

3 011870 1  Schlosshalter

4 011871 1 Gewindezapfen

5 011654 1 Zuganker

6 012802 1 Druckfeder 0,4 x 2 x 10 rostfrei

7 011865 2 Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16 - 8.8

8 011862 1  Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 10 - 8.8

9 011899 1 Abzugsziingel ,Anschitz* Jagd Gold

10 011872 1  Verschlusskopf

11 011656 1 Verschlusshilse

12 011973 1 Auszieher

13 010312 1 Auszieherfeder

14 011974 1  Auswerfer

15 010314 1  Feder fur Auswerfer

16 004916 1  Spannstift ISO 8752 - 2 x 10

17 012704 1 Spannstift ISO 8752 -2,5 x 16

17a 012705 1 Spannstift ISO 8752 -1,5 x 16

18 011874 1  Schlagbolzenfiuihrung

19 011671 1 Schlagbolzen

20 011768 1 Rastfahne WB

21 011694 2  Spannstift-spiral ISO 8750 - D2,5 x 8

22 011660 1 Druckfeder RDF 20160

23 010275 1 Federlager

24a 011662 1 Kammerstengel

24b 003054 1 Griffkugel Kunststoff D 20 mm
003301 1  Griffkugel Kunststoff D 25 mm

Description

Receiver complete
Receiver aluminum
Bolt support
Threaded plug
Tension rod

Compression spirng 0.4 x 2 x 10 anti - corrosive

Pivot screw DIN 7984 - M6 x 16 - 8.8
Pivot screw DIN 7984 - M5 x 10 — 8.8
Trigger blade ,Anschiitz* hunting gold
Bolt head

Bolt receiver

Extractor

Extractor spring

Ejector

Spring for ejector

Pin 1ISO 8752 - 2 x 10

Pin ISO 8752 - 2.5 x 16

Pin 1ISO 8752 - 1.5 x 16

Firing pin guide

Firing pin

Plunger lug

Pin spiral ISO 8750-D 2.5x 8
Compression spring RDF 20160
Spring - loaded bearing

Bolt handle

Knob plastic D 20 mm

Knob plastic D 25 mm
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Bemerkung
Remark
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System 1780 komplett
Barreled Action 1780 complete

Version 07/2013

Nr.

No.

25
26
27
28
29
30
31

32

Bestell-Nr.

Iltem-No.
013060
013061
011785
011861
012664
012639
011469
012771
011645
012731
012730
012732
012733

011641

011752

Anz.
Qty.
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Benennung

Griffkugel Kunststoff D 36 mm
Griffkugel Kunststoff D 40 mm
Griffkugel Kernholz D 22 mm
Spannstift ISO 8752 - 3 x 10
Fluchtvisier komplett
Verschlusskopf komplett
Abzug komplett Anschiitz 5780 D
Schlagbolzen komplett
Verschluss komplett

1780 Jagdlauf Kal. .308 Win.
1780 Jagdlauf Kal. .30 - 06
1780 Jagdlauf Kal. 8 x 57 IS
1780 Jagdlauf Kal. 9,3 x 62

1780-U5 Magazin 5-Schuss, Kal. .30-06, .8 x 57 IS,

9,3 x 62
1780-U5b Magazin 5 - Schuss, Kal. .308 Win

Description

Knob plastic D 36 mm

Knob plastic D 40 mm

Knob heart wood D 22 mm

Pin 1ISO 8752 - 3 x 10

Fast acquisition sight complete

Bolt head complete

Trigger complete Anschiitz 5780 D
Firing pin complete

Bolt complete

1780 Hunting barrel cal. .308 Win.

1780 Hunting barrel cal. .30 - 06

1780 Hunting barrel cal. 8 x 57 IS

1780 Hunting barrel cal. 9.3 x 62
1780-U5 Magazine 5-shot Kal. .30-06, .8 x 57 IS,
9.3x62

1780-U5 Magazine 5-shot Kal. .308 Win
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